ＫＹＢ株式会社
（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2022年2月16日付)

所属 役職 所属 役職

伊 藤 康 弘 航空機器事業部 次長 航空機器事業部 技術部 部長

川 原 真 一 郎
航空機器事業部 技術部
兼 航空機器事業部 技術部 第二設計室

部長
室長

航空機器事業部 技術部
兼 航空機器事業部 技術部 第二設計室

専任部長
室長

２．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル南館二十八階
ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員 総務・人事本部長   　　庄子　和昌　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以　　上

2022年2月16日

人事異動について

記

氏名
新 旧